ПРОЕКТ
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДОКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
МИНУСИНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«         »              2015 г.                                   с.Городок                                                   № ___ - п

О назначении публичных слушаний

На основании ст.28 Федерального закона от 06.10.2003 М' 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",  руководствуясь ст. 38, 17, 31 Устава Городокского сельсовета Минусинского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:
               1.       Назначить публичные слушания  на10 апреля 2015г . на 16-00 по вопросам:
             - Отчет об исполнении бюджета Городокского сельсовета за 2014 г.;
               - О внесении изменений  и дополнений в Устав Городокского сельсовета
              - Об изменении вида разрешенного использования земельного участка, расположенного по адресу: с. Городок, ул. Щетинкина, 86 «а»
         2. Создать  комиссию  по  проведению  публичных  слушаний  в составе согласно приложения.
         3. Определить   администрацию Городокского сельсовета ( Медяник Н.И.)   уполномоченным      по   проведению публичных слушаний.
             4.    Уполномоченному  по проведению публичных слушаний:
·    подготовить информационное сообщение о дате, времени, месте проведения публичных слушаний  ;
·    опубликовать в официальном издании «Ведомости органов муниципального образования «Городокский сельсовет»" проект решения об исполнении  сельского  бюджета,  настоящее постановление,   информационное   сообщение   о   дате,   времени,   месте   проведения публичных слушаний по исполнению сельского  бюджета;
-	 организовать прием письменных предложений:
- по проекту об исполнении сельского  бюджета за 2014 г.;
- по  внесению изменений  и дополнений в Устав Городокского сельсовета;
- по изменению вида разрешенного использования земельного участка, расположенного по адресу: с. Городок, ул. Щетинкина, 86 «а»;
  и письменных заявлений на участие в публичных слушаниях от жителей   Городокского сельсовета;
-	 при  обращении заинтересованных жителей поселений разъяснять  порядок проведения публичных слушаний по данным вопросам ;
-	  обеспечить проведение публичных слушаний по выше обозначенных вопросам ;
-	опубликовать протокол публичных слушаний в течение 10 дней со дня проведения
публичных слушаний.
-	направить протокол публичных слушаний в Городокский сельский Совет депутатов,
главе  администрации,    в течение  3-х дней  со дня  проведения  публичных
слушаний.
      5.	Письменные предложения жителей Городокского сельсовета  и письменные заявления на участие в публичных слушаниях принимаются по адресу: -662631,   с.Городок,  ул.   Ленина, 21-А,  приёмная  администрации Городокского сельсовета Минусинского района.
      Прием   письменных   предложений   и   заявлений   прекращается   в    16:00   в   день, предшествующий дню проведения публичных слушаний.
         6.	Ответственность   за   исполнение   данного   постановления   возложить   на   заместителя главы администрации Медяник Н.И..
1.  Постановление вступает в силу со дня его опубликования в официальном издании «Ведомости органов местного самоуправления «Городокский сельсовет».

Глава сельсовета                                                                                                   А.В.Тощев
                                                                                            Приложение
                                                                                            к постановлению администрации
                                                                                            Городокского сельсовета
                                                                                            от  ______. 2015г.    №  _____

                                                                       СОСТАВ
комиссии по проведению публичных слушаний по исполнению сельского бюджета за 2014г.

Тощев А.В.                    – глава сельсовета, председатель комиссии
Медяник Н.И..               – заместитель главы, заместитель председателя комиссии
Секисова Л.Н.                – главный бухгалтер сельсовета,
Савин Л.Г.                      - председатель Совета депутатов Городокского сельсовета
Савина Т.Л.                   -  депутат Городокского сельсовета
Евсеенко  П.И.              – депутат Городокского сельсовета
Номеровская Г.Г.         -  председатель Совета ветеранов